J
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 1615

"Denominacao de Posto de SaUde
Dra Vatéria Maria de Macedo tunes
no Bairro Belvedere"

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, no uso de suas
atribuicOes legais e de conformidade corn o inciso XXI do artigo 68, da Lei Organica
Municipal,

DECRETA:

Artigo 10 - Fica denominado Dra  VALERIA MARIA DE MACEDO
tUNES, o Posto de Satide localizado no Bairro Belvedere, nesta cidade.

Artigo 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pubticaçao,
revogadas as disposiçOes em contrário.

Barra do Piral, 28 de dezembro de 2004.

CARLOS CE !I1. DA NOBREGA

TRAVESSA ASSUMPçAO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576.08010001-47 - TEL. :24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316